ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИДРИЦА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.10.2017г. №  63
           п. Идрица

	О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Правилами  землепользования и застройки городского поселения «Идрица», утвержденными решением Собрания депутатов городского поселения «Идрица»  № 153 от 29.10.2013, на основании заключения по результатам публичных слушаний от 12.10.2017, решения комиссии по землепользованию и застройки при Администрации городского поселения «Идрица»  от 13.10.2017:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка - «под общественно-деловые цели (магазин)» в зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), общей площадью 134 кв.м. по адресу: Псковская область, Себежский район, п. Идрица,  ул. Аэродромная,  д. 8, с кадастровым номером 60:22:0020401:194.
  2. Постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию путём размещения в Идрицкой поселковой библиотеке-филиале муниципального учреждения культуры «Себежская центральная районная библиотека» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Идрица» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации
городского поселения «Идрица»                                               М.Г.Лазовик